«Техническое задание» Документации о закупке у единственного поставщика. 

5. Срок оказания услуг: апрель-декабрь 2013 года. 

6. Место оказания услуг: г. Дудинка Красноярского края. 

7. Начальная (максимальная) цена договора с НДС (18%): 1 921 738, 56 

(один миллион девятьсот двадцать одна тысяча семьсот тридцать восемь) руб. 56 

коп. 

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта НДС: 1 628 592 (один миллион 

шестьсот двадцать восемь тысяч пятьсот девяносто два) руб. 

8. Срок, место и порядок предоставления документации: 
Доступна на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента 

размещения («12» марта 2013 года).